
I

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jib, и . 2020г. № J///S

О внесении изменений в Постановление 
администрации МР «Ульяновский район»

№314 от 16. 08.2017г. «Об утверждении муниципальной 
программы «Управление муниципальным имуществом 
муниципального образования «Ульяновский район»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации. Уставом муниципального 
района «Ульяновский район», администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным 
имуществом муниципального образования «Ульяновский район»:

- перечень мероприятий и объемы финансирования программы «Управление муниципальным 
имуществом муниципального образования «Ульяновский район» изложить в новой редакции:

Н а и м ен о в ан и е
м ер о п р и я ти я

Ф и н а н с и р о в а н и е  по  годам  в ты с . руб.

2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0 2021 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 202 5 2 0 2 6 2 0 2 7

П р о в ед ен и е
т е х н и ч еск о й
и н в е н тар и зац и и
о б ъ ек то в ,
и зго то в л ен и е
тех н и ч е с к о й
д о к у м е н т а ц и и
н ед в и ж и м о го
и м у щ еств а ,
го су д ар ств ен н о го
к ад астр о в о го  у ч е т а
о б ъ ек то в

6 0 .0 0 2 0 .0 0 100 ,00 100 .00 100 ,00 4 0 0 ,0 0 4 0 0 .0 0 4 0 0 .0 0 4 0 0 .0 0 4 0 0 .0 0

Ф о р м и р о в а н и е  и 
п р о в ед ен и е  
го су д ар ств ен н о го  
к а д а с тр о в о го  у ч е т а  
зе м е л ь н ы х  у ч ас тк о в  
и о п р е д е л е н и е  их 
гр а н и ц

5 0 0 .2 0 4 100 .00 8 2 .8 6 0 150.00 150 ,00 3 0 0 .0 0 3 0 0 .0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 .0 0 3 0 0 .0 0

П р о в ед ен и е  
н е за в и с и м о й  о ц ен к и  
для  о п р е д е л е н и я  
р ы н о ч н о й  с т о и м о сти

2 0 ,0 0 5 0 .0 0 5 0 .0 0 5 0 .0 0 100,00 160 ,00 160 .00 160.00 160.00 160 .00



о б ъ ек то в  
(н е д в и ж и м о е  
и м у щ еств о , 
з е м е л ь н ы е  у ч а с тк и )
С о д е р ж а н и е
м у н и ц и п а л ь н о го
и м у щ е с т в а

8 9 .9 2 2 120,0 9 0 ,0 9 0 ,0 2 0 3 ,9 5
0

3 0 .0 3 0 ,0 3 0 .0 3 0 .0 3 0 ,0

Р еал и зац и я  
м ер о п р и я ти й  в 
о б л асти  к а д а с тр о в ы х  
р абот, за  
и ск л ю ч ен и е м  
ко м п лек сн ы х  
к а д а с т р о в ы х  р аб о т

6 1 0 .0 0 4 4 8 .4 0 0 171 ,260 217 ,31

В ы п о л н е н и е  р аб о т  
п о  в н е с е н и ю  
и зм ен ен и й  в 
д о к у м ен ты  
т е р р и то р и а л ь н о го  
п л ан и р о в ан и я  (сх ем у  
т е р р и то р и а л ь н о го  
п л а н и р о в а н и я )

2 0 2 ,0 2 1 0 ,0

В ы п о л н ен и е  
к а д а с тр о в ы х  р а б о т  
по у с т р а н е н и ю  
р е е с т р о в ы х  о ш и б о к , 
в ы я в л ен н ы х  при 
в н е с е н и и  в св ед ен и я  
Е д и н о го
го су д ар ств ен н о го  
р е е с т р а  
н е д в и ж и м о с ти  
о п и с а н и я  гр а н и ц  
н асе л е н н ы х  п у н к то в  
и т е р р и то р и а л ь н ы х  
зон

3 0 0 .0 0 2 5 8 ,5 0 0 2 1 7 .0 0

П р о в ед ен и е  
к о м п л ек сн ы х  
к а д а с тр о в ы х  р а б о т

3 4 6 0 ,0 1353 ,143 5 0 1 ,5 5
3

2 5 4 ,1 8
4

П о в ы ш е н и е  у р о в н я  
п р и в л ек ател ь н о сти  
п р о ф е с с и о н а л ь н о й  
д е я т е л ь н о с т и  в 
с ф е р е  ар х и тек ту р ы  и 
гр а д о с т р о и т е л ь с т в а

142 ,607 142 ,607 285 ,21
->

О с у щ е с т в л е н и е  
го су д ар ств ен н ы х  
п о лн о м о ч и й  по 
п р о в ед ен и ю  
В с е р о сси й ск о й  
п ер еп и си  н асел ен и я

103 .889

ВСЕГО 670.126 1452.00 4632 .3 6 7 2484.01 1558.02
6

1144.18 
4

1890.00 1890.00 1890.00 1890.00

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации -  заведующей финансовым отделом Арбузову А. Н.


